

# DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE V UL. SLUNNÁ - MORAVANY

---

**SMLUVNÍ STRANY:****OBJEDNATEL:****Obec Moravany**

se sídlem:

Vnitřní 49/18, 664 48 Moravany

bankovní spojení:

Komerční banka Brno - venkov

číslo účtu:

6824641/0100

IČO:

00282120

DIČ:

CZ00282120

zastoupený ve věcech smluvních:

RNDr. Marií Barešovou, starostkou

zastoupený ve věcech technických:

Ing. Oldřich Nezhyba, IČ: 61614807.

(dále jen „objednatel“)

a

**ZHOTOVITEL:****M – SILNICE a.s.**

se sídlem:

Husova 1697, 530 03 Pardubice

bankovní spojení:

Česká spořitelna a.s., pobočka Hradec Králové

číslo účtu:

1080015329/ 0800

IČO:

42196868

DIČ:

CZ42196868

zastoupený ve věcech smluvních:

Ing. Davidem Dardou, ředitelem OZ MORAVA

zastoupený ve věcech technických:

Jaroslav Čížek, výrobní náměstek

vedený u rejstříkového soudu:

Eva Štěpánová Blahošová, ved.OTO

u Krajského soudu v Hradci Králové, v oddíle B, vložce č. 430

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento  
 **Dodatek ke smlouvě o dílo.**

## I. PŘEDMĚT DODATKU

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli na tomto Dodatku č.1.
2. Předmětem tohoto Dodatku č.1 je změna rozsahu díla „**Oprava místní komunikace v ulici Slunná - Moravany**“ o vícepráce a méněpráce a změna termínu dokončení z důvodu těchto prací.
3. Obě smluvní strany se z důvodu změny rozsahu díla dohodly tímto Dodatkem č.1 na změně článku III. LHŮTY PLNĚNÍ a článku IV.CENA DÍLA.

## III. LHŮTY PLNĚNÍ

3. Smluvní strany se dohodly na následující lhůtě plnění:

Termín dokončení : 20.7.2018

## IV. CENA DÍLA

Původní cena dle SOD

Cena bez DPH celkem	2 115 048,73 Kč
DPH 21 %	444 160,23 Kč
<b>Cena díla s DPH celkem</b>	<b>2 559 208,96 Kč</b>

Cena dle Dodatku č. 1:

Cena dodatku bez DPH celkem	- 137 870,00 Kč
DPH 21 %	- 28 952,70 Kč
<b>Cena dodatku s DPH celkem</b>	<b>- 166 822,70 Kč</b>

Cena celkem SOD + Dodatek č. 1:

Cena bez DPH celkem	1 977 178,73 Kč
DPH 21 %	415 207,53 Kč
<b>Cena díla s DPH celkem</b>	<b>2 392 386,26 Kč</b>

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti. Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

V Rajhradících, dne 22.8.2018

V Moravanech, dne 22.8.2018

Ing. David Darda  
ředitel OZ MORAVA

M - SILNICE a.s.  
Husova 1697, Pardubice 530 03  
IČO: 42196868, DIČ: CZ42196868  
④ **oblastní závod MORAVA**  
Hlavní 474, Rajhradice 664 61


RNDr. Marie Barešová  
starostka



## CENOVÁ NABÍDKA

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	
<b>Stavba: 927118012 - Moravany - oprava místní komunikace v ul. Slunná, obec Moravany</b>					
<b>Objekt: 99 - dodatek č. 1</b>					
<b>Etapa: 01 - Oprava místní komunikace v ul. Slunná - Moravany</b>					
<b>1 - Zemní práce</b>					
001	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	69,8 m2	45	3 141,00
004	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek s ložem z kameniva	4,07 m2	93	378,51
006	113154333	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	166,021 m2	42	6 972,88
008	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	115,3 m3	118	13 605,40
011	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	115,3 m3	96	11 068,80
012	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	115,3 m3	13	1 498,90
013	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	219,07 T	228	49 947,96
015	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	-3,9225 m3	331	-1 298,35
020	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	222,251 m2	21	4 667,27
<b>Součet za 1 - Zemní práce</b>					<b>89 982,38</b>
<b>5 - Komunikace pozemní</b>					
026	564861113	Podklad ze štěrku ŠD tl 220 mm	337,8 m2	141	47 629,80
028	565125121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 40 mm š přes 3 m	-425,486 m2	149	-63 397,41
029	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	-6,574 m2	299	-1 965,63
030	565211111	Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 150 mm	-6,574 m2	435	-2 859,69
030a		Podklad ze štěrku částečně zpevněného KSC I, tl. 150 mm	268 m2	227	60 836,00
031	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	-6,574 m2	82	-539,07
032	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	166,021 m2	14	2 324,29
033	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	166,021 m2	161	26 729,38
034	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	-718,3 m2	189	-135 758,70
035	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	-1,43 m2	308	-440,44
036	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	69,8 m2	230	16 054,00
037	592-R3	dlažba skladebná 20x10x8 cm přírodní	69,8 m2	246	17 170,80
<b>Součet za 5 - Komunikace pozemní</b>					<b>-34 216,66</b>
<b>8 - Trubní vedení</b>					
039	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	-1,67 m	359	-599,53
042	877355121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 200	-1 KUS	228	-228
044	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	-1 KUS	4 949,00	-4 949,00
045	592238-R1	skruž betonová pro uliční vpust' horní v. 555 mm	-1,01 KUS	1 089,00	-1 099,89
046	592238-R2	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací v. 60 mm	-1,01 KUS	1 165,00	-1 176,65
048	592238-R4	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní v. 300 mm	-1,01 KUS	1 051,00	-1 061,51
049	899202111	Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg	-1 KUS	477	-477
050	592238-R5	litinová mříž se zabetonovaným rámem a nálevkou D400 v.160 mm	-1 KUS	4 175,00	-4 175,00
051	592238-R6	ocelový žárově zinkovaný bahenní koš prům. 385 mm, v. 250 mm	-1 KUS	912	-912
052	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	10 KUS	1 571,00	15 710,00
<b>Součet za 8 - Trubní vedení</b>					<b>1 031,42</b>
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					
054	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	-694,78 m	225	-156 325,50
055	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	-17,543 T	4 433,00	-77 768,12
056	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	46 m	300	13 800,00
058	592-R-004	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	37 KUS	95	3 515,00

059	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	6 KUS	228	1 368,00
060	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	25 m	322	8 050,00
061	592174170	obrubník betonový chodníkový Standard 100x10x25 cm	25 KUS	99	2 475,00
063	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	2,34 m3	2 555,00	5 978,70
064	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	-6 m	77	-462
066	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	166,021 m2	6	996,13
068	966-R-001	Vybourání uličních vpustí	-1 KUS	11 400,00	-11 400,00
<b>Součet za</b>		<b>9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>			<b>-209 772,79</b>
<b>997 - Přesun sutě</b>					
069	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	219,07 T	14	3 066,98
070	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	219,07 T	6	1 314,42
072	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovně)	58,107 T	127	7 379,59
<b>Součet za</b>		<b>997 - Přesun sutě</b>			<b>11 760,99</b>
<b>998 - Přesun hmot</b>					
073	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	74,326 T	45	3 344,67
<b>Součet za</b>		<b>998 - Přesun hmot</b>			<b>3 344,67</b>
<b>Celkem</b>	<b>Etapa: 01 - Oprava místní komunikace v ul. Slunná - Moravany</b>				<b>-137 870,00</b>
<b>CELKEM</b>	<b>Objekt: 99 - dodatek č. 1</b>				<b>-137 870,00</b>
<b>Celkem zaokrouhleno</b>					<b>-137 870,00</b>

  
**M - SILNICE a.s.**  
 Husova 1697, Pardubice 530 03  
 IČO: 42196868, DIČ: CZ42196868  
 ④ **oblastní závod MORAVA**  
 Hlavní 474, Rajhradice 664 61

